РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Городской  Совет депутатов муниципального образования

 «Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2011 года                                                                         № 20

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Благоустройство территории городского поселения

«Поселок Приморье»

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской области от 06.06.2011 г. № 401, городской Совет депутатов

решил:

1. Раздел 3 муниципальной целевой Программы «Благоустройство территории городского поселения «Поселок Приморье», утвержденной решением городского Совета депутатов МО «Поселок Приморье» № 17 от 01 июня 2011 г., изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                              В.В. Фомин

Приложение к решению

городского Совета депутатов

МО «Поселок Приморье»

от 21 июня 2011 года № 20

3. Программные мероприятия по благоустройству

территории городского поселения «Поселок Приморье» на 2011 год

	№
	Наименование объекта, вид работ
	Укрупненная сметная стоимость, тыс. руб.

	1.
	Благоустройство скверов на Озерной площади в пос. Приморье и Калининградском шоссе в пос. Лесное
	530

	2.
	Ремонт контейнерных площадок в поселках Лесное (4 шт.) и Приморье (6 шт.)
	200

	3.
	Ремонт остановочных комплексов в пос. Лесное (2 шт.)
	140

	4.
	Установка «лежачих полицейских» в пос. Приморье
	100

	5.
	Восстановление уличного освещения улиц Артиллерийская, Флотская, Офицерская
	330

	ИТОГО
	1300